

شريك دزد رفیق قافله نیست

* اگر هر کشور میتواند همایه خویش را انتخاب کند در آن صورت ما شمارا انتخاب میگردیم *

این سخن مفازله آمیز را محمدرضا شاه در دو سال پیش در خانه دوستی شوروی و ایران در مسکو در خطاب به نمایندگان اتحاد شوروی بر زبان راند. این سخن صریح از هر تفسیری بی نیاز است. محمدرضا شاه اتحاد شوروی را برمیگزیند. یاباید گفت که محمدرضا شاه کمونیست و دست کم هوادار رژیم سوسیالیستی است و یاباید گفت که دولت امروزی اتحاد شوروی سوسیالیستی نیست و حتی هوادار رژیم کودتا است. شق سومی نمیتواند وجود داشته باشد.

محمدرضا شاه چه مشا پستی بین نیت مرد پکشانه خود و سیاست اتحاد شوروی یافته که این هم مشور و علاقه از دل او نسبت به اتحاد شوروی زبانه کشیده است؟ یکی از براهین حقانیت دولت سوسیالیستی این است که امپریالیستها و مرتجعان جهان از او در گریزند و پیوسته در کمین جان او نشستمانند. و اینک یکی از شواهد تعیر ماهیت دولت شوروی همین است که امپریالیستها و مرتجعانسی چون محمدرضا شاه باوروی میآورند و در سایه او میآیند.

روزنامه ایزوستیا، ارگان دولت شوروی، که سخن فوق را از قول شاه ایران در شماره ۲۷ اکتبر ۱۹۶۷ نقل کرده است در وره کنونی روا بط ایران و شوروی را - با توسل به نوشته مجله تهران مصور - "عصر طلایی مناسبات ایران و شوروی" مینامد. مجله تهران مصور را همه میشناسند که یکی از تنگن ترین مطبوعات ایران است و سالها بد شمنی با شوروی مشهور بوده و صفحات بسیار در تهمت و افترا به سوسیالیسم سیاه کرده است. اینک چه شده است که نه فقط این مجله از فرارسیدن عصر طلایی مناسبات ایران و شوروی به وجد و حال در میآید بلکه روزنامه ارگان دولت شوروی از او، بعنوان مطبوعات معتبر و زبان خلق ایران یاد میکند؟

روزیونیستهای ایران که در توجیه روابط کنونی شوروی و ایران دچار کجی و سرسیمیگی شده اند گاهی باین تفسیر دست میزنند که تغییر روابط مذکور در اثر تغییر تناسب قوا در صحنه جهانی بوقوع پیوسته عامل عمده آن پیروزیهای بزرگ سیاسی شوروی بوده و محمدرضا شاه حتی الامکان در جلوی آن ایستادگی کرده تا آنکه بالاخره بآن تن در داده است. اما روزنامه ایزوستیا که دلش برای روزیونیستهای مستاصل ایران سوخته است یکباره پشتمتیا باین توجیه میزند و مینویسد: "در توسعه حسن همجواری ایران و شوروی، شاهنشاه محمد رضا پهلوی رئیس کشور ایران نقش مهمی بازی کرده است." و از همین جهت روزنامه ارگان دولت شوروی و همچنین روزنامه پراودا - ارگان کمیته مرکزی حزب کمونیست شوروی - روز ۴ آبان را مصرانه "عید ملی ایران مینامند و پراودا مانند بورژوازیترین روزنامهها خبر میدهد که امسال روز مذکور با تاجگذاری مصادف شده است!

روزیونیستهای ایران که هنوز خود را به قبول افکار عمومی نیازمند میدانند در تائید اقدامات نواستعماری و عواظفریانه حکومت محمد رضا شاه عموماً با احتیاجاً قدم برمیدارند، قیود و شروطی بکار می برند و عباراتی از نوع: "اقدام مذکور مثبت است... ولی...". اختراع کرده اند. اما روزیونیستهای شوروی که در جلب خاطر محمدرضا شاه و شرکت در استعمار ایران، شیفتهوار به پیش می نازند کمترین توجهی باین نیازمندی بقیه در صفحه ۳

مزدان بزرگ شمشیر خور، قهرمان باطن منقش قدراخته. دفتر آنها در فرزندم و در امر کرد با خون. آنها رژیم شربت بر پیش رویم.

اندیشه مائو تسه دون - پرچم عصر ما

از سایل عمد ما انقلاب پرولتری این است که از چه راه باید قدر ترا تسخیر و تحلیف کرد. مبارزه میان مارکسیسم لنینیسم و روزیونیسم پیوسته بر روی این مسئله متمرکز بوده است. رفیق مائو - تسه دون این مسئله را از لحاظ تئوری و عمل به مرحله عالینتری رسانده و آموزش مارکس، انگلس، لنین و استالین را در باره انقلاب و یکا توری پرولتاریا در کلیه زمینه ها ادامه داده و توسعه بخشیده است. "راه تسخیر قدرت بوسیله مبارزه مسلحانه که خلق چین به رهبری صد رما تئویم و بطور خلاصه چنین است: تحت رهبری حزب پرولتاریا بسیج توده های دهقان و معظوظ راجنگ پارتیزانی در روستا اجرای انقلاب ارضی، برقراری پایگاههای روستائی، محاصره شهرها از جانب روستا و بالاخره تسخیر شهرها. باین طریق راهیکما انقلاب اکثریت در تسخیر قدرت بوسیله مبارزه مسلحانه پیوسته بتکامل مهم جدیدی رسید."

رفیق لین پیائومیگوید: "از آنجا که در دوران ماسلطه طبقات حاکمه مرتجع همیشه مراکز شهری قوی است احزاب انقلابی باید از حلقه ضعیف ماسلطه راجامی یعنی از مناطقی که سلطه مذکور در آنجا ضعیف است استفاده میکنند، به مسیح بی کوهکا ستوندها به جنگ پارتیزانی بپردازند و از آنجا پایگاههای انقلابی استوار سازند، تا آنکه نیرو فراهم آورند و آنرا کارآمد مگردانند. بقیه در صفحه ۳

از کلیه رفقای سازمانی و سایر مارکسیستها - لنینیستها و از کلیه انقلابیون ایران انتظار میرود که طرح "وظائف مرم و فوری مارکسیست ها - لنینیست های ایران" را که بضمیمه شماره ۴ دوره سوم توفان منتشر شد مورد مطالعه دقیق قرار دهند، نظریات و انتقادات و پیشنهادهای خود را بیان دارند و ما را در تکمیل و رفع نقایص آن یاری کنند.

آنکس که دشمنه داد بجلا د، مرده باد

راهنمای سوسیالیسم و استقلال ملی بود و امروز همگام امپریالیست - هاست. این امر نمیتواند موجب ناشرهه جان نمردم ایران نباشد. روزنامه اطلاعات نوشت که یک هیئت نظامی بریاست ارتشبد آریانا برای مطالعه خرید اسلحه (از محل ۲۶۸ میلیون دلار) به شوروی رفت است. و محمدرضا شاه در مصاحبه ای با خبرنگار تاس این امر را "مورد اعتراض متقابل در کشور" نامید یعنی اعتماد متقابل محمدرضا شاه با سیگین و کاسیگین یا محمدرضا شاه. "چه خوشی میبرانی هر دو سر بی."

شاید شوروی در معامله جدید ایران بپزند نه باشد زیرا که دولت فرا - تسه را باین مورد رقیب اوست. ولی آنچه مهم است فقط این معامله مشخص نیست. آن سیاست کلی کشور و در عرصه جهان و ایران بر کزید مهم است، آنکیز ما و در معامله گریهای سیا صین العلی مهم است مهم نیست که دولت کنونی شوروی به رژیم کودتا، به رژیمها اختعیرد. خته سیا ای آمریکا به رژیم کخ خلقی را بخون کشید موآزادی و استقلال کشور را فروخته، رژیم ککانون ارتجاع در خا ورمیانه است ککسیا - سی، اقتصاد و نظامی میسازند. اگر در نظر بگیریم که روزیونیستهای شوروی فعالیتهای نواستعماری خود را در زیر نقاب سوسیالیسم انجام میدهند اگر در نظر بگیریم که هنوز ما هیئت آنها بر همه روشن نیست، آن وقت آشکار میشود که نقش آنها چه نقش زیانمندی است. روزیونیست های شوروی علاوه بر اسلحه که بدست محمدرضا شاه میدهند کلوله های شکر آلودی نیز بر زمین میاید شولوزی، سیاست و فرهنگ پستی ملت ما نشان میدهند که از تانک توپ امپریالیستها خطرناکتر است. روزیونیست های شوروی روح ملت ما را آماج گرفته اند. مد ایچی که در باره محمدرضا شاه میسرا بید، آب ورنکی که بافتا - ساتقو استعماری میزنند را مسالمت آمیزی که بزبان خود و با بزبان

لنین بزرگ در ۱۸۹۹ میگفت: "ما آموزش مارکس را هرگز نماندیم چیزی تمام کمال و دست نزدنی نی شما ریم. برعکس ما بر این اعتقادیم که آموزش کور فقط باید دانش را نهاد است که سوسیالیستها اگر نخواهند از زندگی واپس همانند بیاید آن را در همه جهات به پیش ببرند."

لنینیسم زائیده چنین کوشش و اهیانه ای بود. نخستین انقلاب سوسیالیستی جهان در وزیر پرچم لنینیسم پیروزی رسید. ساختمان سوسیالیسم در یک چشم روی زمین در زیر این پرچم کعبه ست. توانای استالین و حزب کمونیست شوروی در احتراز از بود صورت گرفت نخستین احزاب پرولتری در سراسر کیتی در زیر این پرچم یا بر صم نهادند. مانیسیم هیتلری و صم جز ماین پرچم از یاد آمد. اما با زنده نگینی از حرکت باز ایستاد و نمیرولتاریای جهان از ورش و دانش خویش در مانده شد. در برابر شریک در گذاریموسیا - لیسیم و رهائی خلقها از یوغ امپریالیسم مسائل تازه ای مطرح بود که میبایست با بسط جدید مارکسیسم - لنینیسم حل شود. ایقان این وظیفه تاریخی را اندیشمیر عظمت مائوسه دون بر عهده گرفته ام روزیانیوری شگرف در توده ها نفوذ می کند و آنها را در رشا هرامروشن تا - ریخ به پیش میراند.

طراز بندی نوآوریهای مائوسه دون در مارکسیسم - لنینیسم یکی از وظایف خطیر مارکسیست ها - لنینیست هاست. این کاری است دشوار و بسیار شریک که در مبارزه با روزیونیسم نقش بزرگی خواهد داشت.

رفیق لین پیائومیگوید: "ما سبب این انقلاب کبیرا برادر کرد این طراز بندی را در کلی توین شکل آن انجام داد بطوری که میتوان راهنمائی برای پیروندگان مارکسیست - لنینیست باشد. رفیق لین پیائومی بآنکیز بر سخنی از رفیق مائوسه دون میگوید: یکی

مجلس تصویب کرد که مبلغ ۲۶۸ میلیون دلار در یگرازی کسب ملت ایران برای شاه اسلحه خریداری شود. باین مناسبت سیا ه خرید اسلحه را در عرض ۲ سال اخیر از نظر بنگد رانیم

مبلغ ۲۵۰ میلیون دلار از آمریکا از انگلستان از شوروی

از همان اسلحه فروشان و شرکا (از جمله امپریالیسم فرانسه)

ملت ایران در این سیاههه فقط چهارهه رژیم محمدرضا شاه را می بیند که با چه قساوتی برای کشتار خلق ایران و خلق های انقلابی همسایه اش اسلحه تیار میکند بلکه خسار هه رژیم پرورانی رانیز مشاهده مینماید که با زوری محمدرضا شاه برای جنایات مردم کسانه مسلح میسازند. در این سیاههه میتوان آن کسرسیوم غیر رسمی و نا مرئی ولی واقعی را که از سواد ارگان مرگ تشکیل شده و بر سراسر استقلال و آزادی ملت ایران با محمدرضا شاه معامله میکند بعیان دید. در این میان نام امپریالیست های آمریکا و انگلستان و فرانسه دیده میشود که بی روی است در استقلال شکنی، غارت و قتل عام خلقها سابقه دارند. شرکت آنها در چنین کسرسیومی امری عادی است ولی نام دیگری نیز در این سیاههه خود نمائی میکند و آن نام دولت شوروی است. دولتی که در آتش مبارزه امپریالیست های آمریکا و انگلستان، فرانسه و غیره معیره قدم بعرضه وجود نهاد، دولتی که روزی ستاره

روزیونیستهای ایران
هنوز چشم امید بد ملت های رژیم کودتا دارند.
به نامه آنها خطاب به هویدا، نخست وزیر (مندرج در شماره ۲۹ روزنامه مردم) توجه کنید: "امید است با توجه به مسئولیت خطیری که در برابر ملت ایران بگردن گرفته اید... اقدام در بر طرف ساختن محیط مختنق کنونی و استقرار آزادیهای سیاسی و اجتماعی مصرح در قانون اساسی در ریخ نخواهید ورزید"

زنده باد حزب کمونیست (مارکسیست - لنینیست) فرانسه

دومین کنگره مارکسیست ها - لنینیست های فرانسه از ۳۰ تا ۳۱ دسامبر ۱۹۶۷ تشکیل شد و حزب کمونیست (مارکسیست لنینیست) فرانسه را بنیاد نهاد. این پیروزی بزرگی برای عقبه کارگر فرانسه است و در جنبش کمونیستی جهانی اهمیتی بسزا دارد.

حزب کمونیست فرانسه که روزگاری یکی از گردانهای پیشاهنگ پرولتاریای بین المللی بود بتدریج گرفتار پدیده های روزیو - نیستی گردید و آنگاه که روزیونیسیم معاصر برحزب کمونیست شوروی غلبه کرد وی نیز یکباره در باتلاق روزیونیسیم در غلطید. در واقع رهبران روزیونیسیم حزب کمونیست فرانسه را باید از پایه گذاران و پرورندگان روزیونیسیم معاصر بشمار آورد. آنها بودند که پس از جنگ دوم جهانی تحت تاثیر تاکتیک موزیانسکی جدیدی که بورژوازی ناتوان شده فرانسه و برخی دیگر از کشورهای اروپای غربی در پیش گرفته و عدای از کمونیستها را بمنظور حفظ خود در پیرامون دولت بورژوازی گرد آورده بود شعار سخیف راه مسالمت آمیز، راه پارلمانی نیل بحکومت را مطرح ساختند. آنها بودند که ناسیونالیست های بورژوازی را که بعد از جنگ بحاطر حفظ و تقویت بورژوازی صورت میگرفت تقدیس کردند و موجب کمراهی خلق و تسهیل مانورهای بورژوازی شدند. آنها بودند که برای پیشبرد مقاصد پارلماناریستی خویش پراپاگاندایست و وحدت غیر اصولی با عناصر بورژوازی رفتند و مرز میان حزب کمونیست و احزاب بورژوازی و خرده بورژوازی سوسیالیست و سوسیال دموکرات را زدودند. آنها بودند که در این راه به اغراض از مبارزه امپریالیسم امریکائی تن در دادند و پرچم ملت فرانسه را در مبارزه بر علیه بزرگترین دشمن استقلال ملل از دست نهادند. آنها بودند که بانواع بهانه ها از منافع مستعمراتی امپریالیسم فرانسه دفاع کردند و پشتیبانی قاطع جنبشهای ملی در مستعمرات فرانسه باز ایستادند. آنها بودند که بجای مبارزه در راه پیروزی خلق ویتنام شعار سازشکارانه جونسون پسند صلح در ویتنام را بیپوش کشیدند. آنها بودند که از آریستوکراسی کارگر فرانسه بهانه تکیه گاه اپورتونیسیم و روزیونیسیم استفاد میکردند. آنها بودند که سازمان حزب کمونیست فرانسه را تا درجه دستگا بوروکراتیک تنزل دادند. آنها بودند که سازمانهای توده های را بصورت افزار بند و بست سیاسی خویش در آورده اند. نقشی که آنها در جنبش کمونیستی جهانی در دفاع از روزیونیسیم خروشچفی در رویشی خیانت های روزیونیسیمها و در ایراد تهمت و افترا بر احزاب مارکسیستی - لنینیستی بازی کردند یکی از زشتترین نقض هاست.

با آنکه طبقه کارگر فرانسه را متاسفانه در اثر رهبری این روزیونیسیمها خاکستر رفرمیسیم و سوسیال دموکراتیسیم قرار گرفته است بند ریج مارکسیست ها - لنینیست ها در برابر خیانت عظیمی که نسبت به خلق فرانسه انجام میگرفت قد علم کردند. کار آنها در اثر رخنه روزیونیسیم و سوسیال دموکراتیسیم در طبقه کارگر فرانسه و در اثر نفوذ حزب روزیونیسیتی و نیز در اثر خرابکاری عوامل امپریالیستی بسیار دشوار بود. ولی آنها که سلاح پیروزی بخش مارکسیسم - لنینیسم مجهز بودند از دشواری نهراسیدند. مارکسیستها - لنینیستهای فرانسه در تاسیس حزب خود عجله شان ندادند بلکه نقشه تدارک وسیعی برای این امر خطیر طرح کردند. نخست "محافل مارکسیستی - لنینیستی" در نقاط مختلف فرانسه بوجود آوردند و سپس طی کنفرانس خاصی "جنبش مارکسیستی - لنینیستی فرانسه" را برپا ساختند که نخستین کنگره خود را یکسال و نیم پیش از این و دومین کنگره خود را در ۳۰-۳۱ دسامبر ۱۹۶۷ تشکیل داد و حزب کمونیست فرانسه را در کنگره اخیر بنیاد نهاد. در این مدت مارکسیست ها - لنینیست های فرانسه از همه جانب مورد حمله و هجوم امپریالیسم، روزیونیسیم و ارتجاع قرار گرفتند. از یک سو حزب روزیونیسیم در پناهی خوبی عده گیتی از کارگران و با استفاده از پست ترین شیوه های فاسد شیستی بهارزه بی پرستی بر علیه مبارزان راه مارکسیسم - لنینیسم پرداخت. دروغ پراکنی، زدن و مجروح کردن کادرها و اعضا، جنبش مارکسیستی - لنینیستی یورش بر مجامع آنها، رودن و یاره کردن شعارهای انقلابی و پرچم سرخ آنها در تظاهرات مختلف عمده

ترین شیوه مبارزه روزیونیسیمها بود و هست. حتی در کنگره اخیر نیز عمال روزیونیسیمها با طایفه بر محل کنگره حمله ور شدند و یکی از اعضای کنگره را زخمی کردند و فرزند دبیر حزب کمونیست فرانسه را ربودند. در طی سه سال اخیر گروه های رنگارنگ دیگری نیز که بقصد فتنه انگیزی گمراه ساختن خلق و انشعاب در جنبش مارکسیستی - لنینیستی بظاهر پرچم مارکسیسم - لنینیسم افراشته بودند و در عمل در کنار جناحی از بورژوازی فرانسه جای داشتند همراه با روزیونیسیمها جنبش مارکسیستی - لنینیستی را مورد دشنام و اتهام قرار دادند. تشنج روحی آنها بویژه مبارز تشکیل کنگره و مهارکسیستها لنینیستها بظهور رسید. در این موقع حملات آنها بر حزب کمونیست فرانسه از حملات روزیونیسیمها هم درند متر و کینه دارتر بود. از سوی دیگر در طی این چند سال در داخل جنبش مارکسیستی - لنینیستی افرادی از عمال دشمن، از عناصر ماجراجو و فرصت طلب پیدا شدند که خواستند آنها از درون تسخیر کنند. ریشه کن کردن آنان نیز یکی از مبارزات مهم مارکسیستها - لنینیستها بود. در طی این چند سال انحصار داران فرانسوی که بانگ مارکسیستها لنینیستها اصیل را ناقوس مرگ خود میسرند بوسیله دولت و سایر ایادی خویش به تحریب در جنبش مارکسیستی - لنینیستی دست زدند و در حالیکه از راههای مختلف به روزیونیسیمها یاری میرسانند، با آنها در کوبیدن جنبش مارکسیستی - لنینیستی همکاری میکنند اما مارکسیستها - لنینیستها از پای نشستند و رفتن بمیان توده ها و روشن ساختن آنها را وظیفه مبرم خود دانستند. آن کارگر مارکسیست لنینیست که در پیروز مورد ضرب و جرح رفقای بو خبر و تحریک شده خود قرار گرفته بود فردا بسراغ همانها میرفت و بحث رفیقانه را از سر میگرفت. آن کارگر دیگه بجرم دعوت کارگران بهارزه، موثر - بدستور روزیونیسیمها - از اتحاد به اخراج شده بود و رفته اخراج خود را بعنوان سفد جدیدی بر علیه روزیونیسیمها بمیان کارگران میبرد.

در این جریان روزنامه "هومانیتیه نوین" بعنوان پرچم مبارزه در آغاز سال ۱۹۶۵ قدم بمرصه گذاشت. این روزنامه در جدا ساختن مارکسیسم - لنینیسم از روزیونیسیم، در دفاع از آن و کوبیدن

این، در پخش اندیشه مائوتسه دون، در اشاعه اخبار مبارزات خلقهای اسیر، در افزایش روزانه روزیونیسیمها در همه زمینهها نقش بزرگ و پر افتخاری بازی کرده و میکند. "هومانیتیه نوین" مطهر مارکسیسم - لنینیسم بیکار جو است، شاقول بنای حزب مارکسیستی - لنینیستی است، انعکاس دهنده و تعمیم دهنده تجارب توده هاست.

نهضت مارکسیستی - لنینیستی فرانسه با طی این مبارزات و با تدارک وسیع به کنگره دو خود رفت و حزب کمونیست (مارکسیست لنینیست) فرانسه را بنیاد نهاد. حزب کمونیست فرانسه حزب اصیل پرولتری و انقلابی است، منزه از رسوبات خرده بورژوازی و رفرمیسیم و روزیونیسیم است، حزب لنینی طراز نوین است، حزب دورا اندیشه مائوتسه دون است. این حزب در زندگی طبقه کارگر و همه خلق فرانسه و همچنین در جنبش پرولتاریائی جهانی نقش مهمی برعهده دارد.

ماناسیس آنها به طبقه کارگر، به همه زحمتکشان و همه مارکسیستهای لنینیستهای فرانسه تهنیت میگوئیم.

زنده باد حزب کمونیست (مارکسیست - لنینیست) فرانسه! برفراشته باد پرچم پیروزگر مارکسیسم - لنینیسم!

بسیاری از روشنفکران انقلابی چین باید به لزوم یکی شدن دهقانان پی ببرند. دهقانان به آنها نیازمندند و از آنها چشم یاری دارند. آنها باید با شور و شوق بروسنتا برسوند، لباس دانشجویی را بدر آورند، جامه زمخت دهقانی برتن کنند و به هر کاری هر قدر هم پیش پا افتاده باشند تن در دهند. آنها باید حواستهای دهقانان را در یابند و به آنان کمک کنند که بیایا خیزند و بمنظور مبارزه در راه انجام انقلاب دموکراتیک در روستا که از مهم ترین وظایف انقلاب دموکراتیک چین است متشکل گردند.

(مائوتسه دون)

مدافعان نازک کار روزیونیسیم

نشان دهند که آن مواضع ایدئولوژیک نتیجه دیگری جز این مواضع سیاسی خیانت بار نمیتواند داشته باشد. این خیانتها چیزی دیگر جز خدمت بآن ایدئولوژی نیست.

در اینجا بویژه باید به مواضع دفاعی برخی از روزیونیسیمهای ایران توجه کرد و آنها را ناخاست آخرانهای در آورد. این روزیونیسیمها در برخورد با توده ها در ریافتنند که آشکارا روی پرده نمیتوان از همه خیانتهای روزیونیسیم ساز آن جمله در ایران - هواداری کرد. از این جهت شیوه های غیر از شیوه صد اول چاکران روزیونیسیم برگزیده اند. اینان بمنظور تسکین چشم مردم را سبابا انتقاد از این یا آن عمل روزیونیسیم نیست های شوروی مبادرت میجویند و حتی در این میدان کف بر لب می آورند و یا بزمن میگویند و آنگاه کبرائی در صفوف مستمعان برای خویش باز کرده اند با این استدلال فریبند صد ستیزند که اینها همه اشتباهات راسته محظوظ های منفرد است، اپیزود است، زائید هکوکا ستاین یا آن سیاستمدار است، ناشی از ماهیت روزیونیسیم نیست. مشی روزیونیسیت های شوروی صحیح است اگر چه این اعمالشان قابل انتقاد است. این اشخاص وقتی که سخن را با اینجارساندند هرگاه در رشوند محور آمار کی ببینند آهسته آهسته لبه انتقاد را بسوی جنبش جهانی مارکسیستی - لنینیستی بسوی حزب بزرگ کمونیست چین که پرچم در جنبش است برمیگوانند.

این اشخاص خطرناکترین مدافعان روزیونیسیم اند، دستگیر روزگار بحران وی اند، روزیونیسیم با آنها بد ما عاضد و بلکه بد ممبر مینگرد و انتقاد خشمگین آنها را با تبسم رضا پترو میگرداند و بتدریج که جنبش مارکسیستی - لنینیستی ایران نیرو بگیرد عدای از آنها را بسوی این جنبش میسراند. وظیفه ایان آرایشگری روزیونیسیم و جای گرفتن در صفوف مارکسیستها - لنینیستها و با لاول در کنار آنهاست. باید نهضت مارکسیستی - لنینیستی را از اینان بر حدرداشت.

ما با روزیونیسیم دشمنیم زیرا که روزیونیسیم - بقول لنین بزرگ - مضمون مارکسیسم را از آن میکیرد، آن را تنزل میدهد و لیبیرند ما انقلابی آن را می سایند جنبه انقلابی مارکسیسم را روح مارکسیسم را از یاد میبرد، زیرا میبندد قلب میکند.

زیرا که روزیونیسیم مخالف دیکتاتوری پرولتاریا، براندازنده دیکتاتوری پرولتاریاست، بد روغ از دولت همه خلق که هرگز وجود نداشته و نخواهد داشت و چیزی جز فریب بورژوازی نیست دم میزند.

زیرا که روزیونیسیم سازمان برافکن حزب پرولتاریاست، شریکانیایه های حزب پرولتاریا را می جوید، آن را تحت عنوان "حزب همه خلق" بمعزب بورژوازی میدل میسازد. زیرا که روزیونیسیم دشمن کین تروز را انقلاب اکثریت و سنی انقلابی افتخار آمیز خلق شوروی است.

زیرا که روزیونیسیم اصل مقدس انترناسیونالیسم پرولتری را از برنامه خود سترد و مواعراض چرکین همزیستی مسالمت آمیز با امپریالیستها و با نجا و زکاری آنها را بجای آن گذاشته است.

زیرا که روزیونیسیم دشمن انقلاب است و به همراهی امپریالیسم امریکا شانتا و امنی را وسیله خاموش کردن جنگهای عاد لانساخته است. ما با روزیونیسیم دشمنیم زیرا که وجود آن را قرح چرکینی در بدن جنبش کمونیستی جهانی میدانیم.

زیرا که روزیونیسیم نتیجه تاثیر ایدئولوژی بورژوازی در جنبش کمونیستی است، عامل بورژوازی در این جنبش است، زائید ما هریم است و از آن جز تیرگی نمیاید. دشمنی ما با روزیونیسیم دشمنی در فروغیست، در اصول است، در رشاح و برک نیست، در ریشه است.

ما حیات های روزا نروز روزیونیسیم را بدید های تصادفی و قابل جلو گیری نمیدانیم بلکه آنها را ناشی از ماهیت روزیونیسیم و اجتناب ناپذیر می شماریم.

وظیفه مارکسیست - لنینیستهاست که مواضع ایدئولوژیک روزیونیسیم را از هم جدا بکنند و با افشا، خیانتهای روزا نروز روزیونیسیمها

از ویستام . . . بقیه از صفحه ۱ . مداخله گران امپریالیست جنگ کبیر میهنی و خلق کبیر چین طی بیست و پنج سال جنگ انقلابی خود نمونه های درخشانی از این خصائل بدست ندادند ؟ بعضی از ایورتونیست های حزبیتود ما بر این طرز جنگ انقلابی گاهی به قضاوتنا صواب توسل میجویند که گویا خلق ایران تابستان جنگ طولانی ندارد . " خصیصه روحی " وی گویا چنان است که باید با یک خرمبه پیروزی نائل آید و اگر نشور و شوق روی روی بی نی نی باید و چندی نمیکند که کبیر موشی میکراید . خلق ایران گویا مانند آتشی است که کبیر کبیر میگرد و لحظه های بعد هم موش می شود . تاریخ گذشته میهن ما بر این قضاوتنا صواب خط بطلان میکشد . برخی از آنان نیز بر آنند که بدون نامین و دریافت کمک همه جانبه از خارج نمیتوان جنگ انقلابی دست زد .

آنها در واقع عامل خارجی را حاکم سرنوشت خلق ایران می شمارند . واقمیت نیست که آنها بتود مهای خلق ایران اعتماد ندارند ، با این حقیقت تیاروند آوند که با تکیه بر خلق هر مشکلی میتوان فاش آمد انقلاب ایران از جنگ انقلابی میکند و کوشش روزیونیست ها در جلوگیری از آن بجائی نخواهد رسید .

پیروزی خلق ویتنام پیروزی مارکسیسم لنینیسم در روزیونیسم است ، پیروزی بزرگ جنگ انقلابی است که رفیق مائوسه و ون برگ کچینه مارکسیسم لنینیسم افزود ما ست . پیروزی خلق ویتنام در این جنگ انقلابی دارای اهمیت تاریخی است و مرحله نوینی را در تاریخ مبارزات خلق های منطقه توفانها و از آن جمله کشور ما در مبارزه علیه امپریالیسم و رول آن امپریالیسم امریکا خواهد گشود . برای خلق ایران که در زیر کابوس وحشتناک رژیم کودتا و ولتد ستشاند های نظیر دولت پوتالی نکودین - یسود انشینان آن دست میازیند ، برای مارکسیست - لنینیست های ایران که هنوز نیروی نکرته اند تا سافنا کتون کاری بخاطر دفاع از خلق قهرمان ویتنام میسر نیست . اما مارکسیست - لنینیست ها و کلیه سازمانها و عناصر انقلابی ایران باید از جنگ انقلابی ویتنام از تجارب این جنگ درس بگیرند زیرا در ایران برای رهائی از یوغ هیئت حاکمه ستشاند امپریالیسم و رول آن شاه و برای ریشه کن کردن نفوذ امپریالیسم و رول آن ها بجز جنگ انقلابی نیست . روزیونیست ها انقلاب مکرر - راسی نوین نیست . باید از هم اکنون خود را برای آن آماده ساخت .

شویک دزد . . . بقیه از صفحه ۱ . روزیونیست ها ندارند و تا کنون صد بار بر سر این " ولی " ها خط کشید هاند . باین تئنا خوانی بی قید و شرط روزنامه ایروستیا توجه کنید : " مردم شوروی با علاقه زیاد و هواداری صمیمانه به تحولاتی که اینک در ایران میکند ، به نقشه های اجرای اصلاحات ارضی به توسعه صنایع ملی ، به مبارزه با بیسواد ، به واگذاری حقوق سیاسی بزنان مینگرند . . . اظهارات شاهنشاه در نطق افتتاحیه مجلس ایران شمر بر اینکه ایران در موضع سیاست مستقل ملی قرار گرفته و بر آنست که مناسبات میان دولتها باید بر روی اصول همزیستی مسالمت آمیز و تحکیم همکاری متقابل بنا شود در اتحاد شوروی با خشنودی تلقی شد . . . خلق شوروی به کوششهای ایران در راه ایجاد اقتصاد مستقل ملی به چشم تفاهم و هواداری مینگرد . "

اتحاد " سیاست مستقل ملی " و کوشش در راه " ایجاد اقتصاد مستقل ملی " بهر زیمی نسبت داده میشود که هر گوشه ای از ایرل و هر بخشی از اقتصاد ایران را بیکی از امپریالیست ها و بویژه به امپریالیسم امریکا پیش کش کرده است ، رژی می که با کودتای امریکائی مرداد ۱۳۳۲ برپا شده است ، رژی می که فقط برای ابطال قانون ملی کردن صنایع نفت و برای احضار نخستین قرارداد راهزانه با کسرسیوم نفت جنوب دهامیهن پرست ایرانی را بیای چوبه اعدام و صد هانتن از بهترین فرزندان ایران را به زندان و شکنجه گاه فرستاد ، رژی می که هر قدم در راه خیانت بمنافع ملی است .

اکنون روزیونیست های شوروی - بقول روزنامه ایروستیا " باعلاقه بسیار و هواداری صمیمانه " چنین رژی می مینگرند زیرا که این رژی می برای آنها نیز از این نمده گلاهی ساخته است ! واقمیت تلخ تاریخی را باید دید . حکومت شوروی که تا پیش از سلطه روزیونیست ها بعلت ماهیت سوسیالیستی خود سیاست

اندیشه مائو . . . بقیه از صفحه ۱ . و تهیج و رطی مبارزه ای ستادی به پیروزی کامل در انقلاب نائل آیند پس تکیه بر تود مها ایجاد پایگاه های انقلابی در روستا محاصره شهرها از جانب روستا و اینهاست آن وظایف تاریخی که در عصر ما ملتها و خلق های گمشده در جهان در مبارزه مسلحانه برای تسخیر قدرت باید در مد نظر قرار دهند و موقع اجراء آورند . "

آنکاملین پیاپی میگوید : " رفیق مائوسه و ون لنینیسم و انعطاف در مسئله تسخیر قدرت " بوسیله رولتاریا بوجهی خلق توسعه داده بلکه آنرا در مورد معشرین مسئله عصر ما یعنی تحکیم دیکتاتوری پرولتاریا و جلوگیری از احیا " سرما یه اری بوجهی خلق و دوران سازت کامل بخشید ما ست . . . احیای سرما یه اری در اتحاد شوروی و برخی دیگر از کشورهای سوسیالیستی ، بزرگترین درسی است که از اینجا سال اخیر تاریخ جنبش کمونیستی بین المللی میتوان گرفت . این و - قعیت در دنک این مسئله را برابر مارکسیست ها - لنینیست های جهان بطور نمایان مطرح میسازد که چگونه باید دیکتاتوری پرولتاریا را تحکیم و از احیای سرما یه اری جلوگیری کرد .

آنکس که در شنیدار . . . بقیه از صفحه ۱ حتی یکی از روزیونیست های ایران در تئاید سیاست خرو شجفی همزیستی مسالمت آمیز (در شمار خرد اد ۱۳۴۲ روزنامه مردم) در واقع عملیات رژیم ارتجاعی ایران را معلول " جنگ سرد " و " خطر تجاوز " دانست و اظهار نظر کرد که " جنگ سرد " و " خطر تجاوز " باعث میشود که رژیم های ارتجاعی در کشورهای کهنند بهانه " حفظ استقلال آزادی های مردم را پایمال سازند و جنبش های ملی ضد استعماری را که خواهان تشدید مبارزه بر ضد امپریالیسم و تحکیم دوستی و همکاری با اردوگاه سوسیالیسم هستند بعنوان " خائن مصالح ملی " سرکوب کنند . " و بی ملت ایران بی چشم خود می بیند که هر چه " خطر شمال " مرتفع تر هر چه " جنگ سرد " میان ایران و شوروی - سرد تر و هر چه روابط شوروی با محمد رضا شاه کمتر گردد آزادی مردم ایران با مال ترو سرکوب جنبش ملی ضد استعماری در میهن ما و حسیا نترشد . زیرا که - بر خلاف دید روزیونیست ها - این پدید می آید که ما زائید ماهیت رژیم است ، و باست موجود جنگ سرد و گروهی خطر شمال و جنوب نیست . روزنامه های اروپائی خبر میدهند که ایران قسمتی از نیروهای مسلح خود را که پیوسته در شمال مستقر بود ند جنوب انتقال داد تا پس از آنکه ارتش انگلستان خلیج فارس را ترک گفت وی بتواند در سرکوب نهضت خلق های عرب و فتنه انگیزی بر علیه ولت هائی که اتحاد شوروی با آنها نیز اظهار ارادت و خلوص میکند یا رومد دکار مرتجعان - سی چون ملک فیصل باشد .

این یکی از نتایج مستقیم بهبود روابط شوروی با محمد رضا شاه است . همچنانکه امپریالیست های امریکا به پشت گرمی و همکاری دولت شوروی میتوانند ارتش خود را از آلمان غربی فراخوانند و جنگ خلق قهرمان ویتنام بکشاند دولت ایران در اثر ارادت شوروی و اسلحه فروشی دولت شوروی نه فقط در سرکوب جنبش نجات بخش ملی ایران تشویق میشود بلکه ارتش خود را در راه اسارت خلق های دیگر نیز بگامی اندازد .

عبرت آور است که روزیونیست ها کتاب لوی دروغین " نیاییدون اسلحه " بدون ارتش ، بدون جنگ " را بالا برد هاند در عین حال دکان اسلحه فروشی گشود هاند .

چند ماور است که روزیونیست ها که بهر ما امپریالیست ها رژیم های ارتجاعی نظیر رژیم ایران را نادانان مسلح میسازند در عین حال " راه مسالمت آمیز " و " کنار مسالمت آمیز " را بخلق های جهان موعظه می کنند زیرا که آنها به دنک تود مها اعتقاد ندارند و بر آنند که تود مها را همیشه میتوان فریفت . ولی تود مها و از آن جملتود مگلا مردم ایران در رس میگیرند ، می آموزند که برای مقابله با دشمنان مسلح باید مسلح شد ، زور سرنیزه را باید بازور سرنیزه در صراحت . برای رعایتی خلق ایران از استبداد و استعمار در شرایط کنونی راه دیگری جز راه قهر آمیز وجود ندارد .

خارجی انترناسیونالیستی خود از مهر زحمت کشان جهان و کین مرتجعان جهان و از آنجمله محمد رضا شاه بر خوردار بود اینک بعلت تغییر ماهیت خود و سیاست خارجی شوینیستی و سود جو - یانه خود از نوازش مرتجعان جهان و از آنجمله محمد رضا شاه بر خوردار است و بالنتیجه نصیبی جز انزجار زحمت کشان جهان و از آنجمله ایران نخواهد داشت .

این رفیق مائوسه و ون ، آموزگار بزرگ رولتاریا جهان در عصر ما ، است که در شرایط تاریخی نوین در قیقا بطراز بند و تجربیات تاریخی دیکتاتوری پرولتاریا بین المللی پرداخته ، تضاد های جامعه سوسیالیستی را بطور علمی تحلیل کرده و قوانین مبارزه طبقاتی در جامعه سوسیالیستی را بوجهی نافذ مطرح ساخته و مجموعه های از تئوری ها ، مشی ها ، اصول ، اسلوبها و موازین سیاسی در مورد ادامه انقلاب در دیکتاتوری پرولتاریا پرداخته است . صدر مائو با نیروی معنوی شگفت و ما خرد سترک خود نخستین انقلاب فرهنگی پرولتاریائی در تاریخ را پیروز مند اند رهبری کرده است و این امر بوجه بارزی نشان میدهد که مارکسیسم لنینیسم در تکامل خود به مرحله اندیشه مائوسه و ون گام چهارم است . پیروزی انقلاب کبیر فرهنگی پرولتاریائی در چین که یک چهارم جمعیت جهان را در بر میگیرد کشتاینده راه درخشانی است که تحکیم دیکتاتوری پرولتاریا و بیایان رساندن انقلاب سوسیالیستی را ممکن میگرداند . "

رفیق لین پیاپی نتیجه میگیرد : " جهان به پیش میروند . تئوری که انعکاس قوانین حاکم بر جهان است نیز پیوسته تکامل می یابد . اندیشه مائوسه و ون پرچم عصر ما ست . "

هفتمین کنگره . . . بقیه از صفحه ۱ . تحقق خط مشی تود های در گفتار سیون برداشت .

بن بستنی که کنگره هفتم دچار آن گردید دارای یک جهت منفی است و آن این که امید پیروزی کامل این کنگره را بر آورد نکرد و کار آنرا چند ماهی به تعویق انداخت . جهت دیگر این مسئله نشانه غنی تر شدن جنبش نشانه رشد نیروها است . نشانه آن است که جنبش دانشجویی بچنان مرحله ای از رشد رسیده که حل ضر نیست مشکلات و تضاد های دورنی خود را سرپوش گذاشته و حل آنها را تنها بعهدده رهبری جنبش واگذار نماید . بن بست اخیر مسئله ای تصادفی نبوده ، بلکه ریشه خود را در رون جنبش دارد . تکامل و رشد کیفی جنبش مسائل جدیدی را در امور بین - المللی ، فرهنگی ، انتشارات و غیره بوجود آورده است . برخورد باین مسائل جدید با موضوعهای گوناگون و از زاویه دید های مختلف صورت میگیرد . راه حل های پیشنهادی برای حل آنان نیز گوناگون است . کنگره اخیر نشان داد که جنبش دانشجویی بمسائل خود با دلسوزی ، دقت صداقت مینگرد ، نشان داد که در جنبش نیروهای دانشجویی آنچنان است که بحل صوری و مکانیکی مسائل عمده خویش تن در نمیدهد ، بلکه خواهان بردن مسائل بعیان تود مها و حل آنها از طرف تود مهای دانشجویی است . کنگره هفتم ، کنگره پیروزی خط مشی تود های در جنبش دانشجویی است دشمنان نهضت بدون شک از بن بست این کنگره فریاد شادمانی برخوانند داشت . آنها با برداشت سطحی و ارزیابی یکجانبه از جهات منفی ، بوجود اختلافات تکیه خواهند کرد و از آن برای تفرقه در جنبش استفاده خواهند نمود . این فریاد شادمانی را باید در گلو خفه کرد . باید نشان داد که اگر چه وجود اختلا ف نظری کنگره را در مورد انتخاب هیئت دبیران به بن بست کشا نیده ، ولی درست همین بن بست است که نشان میدهد اگر دا نشجویان خواهان اتحادی عمیق تره اصولی تره و شکی بر رشد کونتی نهضت اند . دانشجویان دموکرات و شرقی جنبش دانشجویی شی با تکیه بر اتحاد موجود ، مسائل مورد اختلاف خود را از راه یک مبارزه اصولی و توده ای ، بهت نیل به اتحادی استوار تر و نوین حل خواهند نمود . این جهت حرکت و رشد جنبش است و ما بر آنیم که اکثر نیروهای دانشجویی در این جهت کامیاب خواهند داشت .

پیروزی باد جنبش شرقی و دموکراتیک دانشجویی ایران موفق باد کنگره حقوق العاده که سفد راسیون برقرار باد شعار اتحاد ، مبارزه ، پیروزی

عنوان جدید مکاتبات
X GIOVANNA GRONDA
24030 VILLA D'ADDA/ITALY
حساب بانکی
CONTO 12470/11
CREDITO ITALIANO AGENZIA 16
MILANO / ITALY



هفتمین کنگره کفدراسیون

جنبش دانشجویی ایران که در شرایط ترور و اختناق داخل کشور ناچار مرکز فعالیت خود را متوجه خارج کشور نموده است، بحق بخشی جدا ناپذیر از نهضت آزاد بیخشم مردم میهن ماست.

کفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی در طول حیات خود پیوسته رشد کرده، محتوی خود را غنی تر ساخته و سازمانی شرقی تر و موکراتیک تر گردیده است. بدون شک رشد این جنبش خالی از موانع، و فعالیت آن عاری از اشتباه نبوده است، ولی این اشتباهات و خطاها نبوده اند که رشد یافته اند بلکه آنچه تعیین کننده جهت حرکت جنبش دانشجویی بوده محتوی شرقی و موکراتیک این جنبش می باشد که همواره رفتی تر گشته و در راه موجهات منفی جنبش به پیش رفته است. این چنین جنبشی بنا بر ماهیت شرقی و موکراتیک خود با هرگونه پدیده ناصحیح پیکار میکند. هرگونه تعادل غیر موکراتیک و تحمیل نظرات ناصحیح گروهی بر گروه دیگر، تنها میتواند بفعالیتش بخش جنبش زیان وارد آورد. سازمانهای دانشجویی، سازمانهایی بوده ای هستند که میباید در برگیرند هر چه بیشتر دانشجویانی باشند که ضد رژیم استبدادی و ضد امپریالیسم هستند. ملی بودن، دموکراتیک بودن و توده های بودن کفدراسیون، سه خصیصتی است که باید در درون این جنبش همواره رشد یابد و هر آنچه را که با خود ناسازگار می بیند از میان بردارد. آنتی کمونیسم یک جریان ارتجاعی ضد موکراتیک بود توده ای است. مبارزه با آنتی کمونیسم وظیفه هر سازمان ملی، دموکراتیک و توده های است. رشد آنتی کمونیسمی - تواند بر محتوی جنبش سازمانهای توده های صدمه وارد آورد و آنها را در خدمت ارتجاع و امپریالیسم قرار دهد. نیروهای شرقی دانش جوئی باید با هشیاری تمام از اصول و پرنسیپ های نهضت دا - دانشجویی دفاع کرده با تمایلات و جریانات ناسالم مبارزه اصولی نمایند. وظیفه دانشجویان مبارز و شرقی است که جنبش پیرامون دانشجویی را گرامی داشته در حفظ و استحکام آن بکوشند. ولی حفظ جنبش هرگز به معنی آن نیست که بگمان آنکه مبارزه برای حل اختلاف نظرها و تضاد های پدید آمده لطمه به اتحاد نیرو - های دانشجویی است، همواره از کنار مسائل عمده گذشتن و حفظ جنبش به معنی آنست که مسائل و مشکلات جدید درون نهضت را بر پایه اتحاد و از راه مبارزه حل کرده به سطح عالیتری از اتحاد دست یافت.

کنگره هفتم کفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی که در روزهای ۲ تا ۹ ژانویه ۱۹۶۸ در شهر فرانکفورت آلمان فدرال بر گذار کردید، توانست خط مشی عمومی خود را برای سال آینده طرح ریزی و تدوین نماید. ولی این کنگره نتوانست هیئت دبیران جدیدی را برای رهبری جنبش در سال آینده انتخاب کند و کار تعیین هیئت دبیران به کنگره فوق العاده ای که تا چهار ماه آینده تشکیل خواهد شد، واگذار کردید. وجود اختلاف نظر هائیکه در مسائل جنبش که در نتیجه آنها کار تعیین هیئت دبیران کفدراسیون به بن بست کشانیده شد، در این کنگره مشهود میگردد. کنگره اظهار نظر، بحث پیشنهاد توده های دانشجویی را در واحد ها کفدراسیون برای حل مسائل مورد اختلاف در جنبش لازم دانست و بدین ترتیب یک کام بزرگ در جهت بقیه در صفحه ۳

از ویتنام قهرمان بیا موزیم

بستن تئوری جنگ انقلابی هر روز هر ساعت ضربات مرکب را بر ارتش متجاوز آمریکا وارد میسازد، ابتکار عملیات نظامی کاملاً در دست ارتش نجات بخش ویتنام است، امپریالیسم آمریکا دستخوش تضاد - های گوناگونی است که از درون آنرا میخورد، افکار عمومی جهان حتی بسیاری از ضدین نیز امپریالیسم آمریکا را بشدت محکوم می نمایند.

امپریالیسم آمریکا بیری است که از لحاظ سیاسی دچار شکست شده است، شکستوری از لحاظ نظامی نیز حتمی است. ممکن است امپریالیسم آمریکا از روی نومیدی جنگ را با همه کشورهای مجاور ویتنام گسترش دهد ولی این اقدام نیز او را از شکست حتمی نجات نخواهد داد و سهل است شکست او را تسریع خواهد کرد.

ویتنام پیش از هفت سال است که می جنگد خلق قهرمان ویتنام از مبارزه همپسوسه و بیرونیست ها را در اثر ابتکار و حفظ صلح با یاد از آزادی و استقلال چشم پوشید بد ورافکنند. حفظ صلح شعار است که روزی بیونیم بگمان آن میکوشند زنجیر استعمار را بر گردن امپریالیسم را همچنان بر گردن خلق های استعمار زد و به همان نگاه دارد. بیپسوده نیست که زمامداری آمریکا نیز هم از مبارزه و بیرونیست ها از حفظ صلح بخواهد مستقیم ترین و عقیقه سخن می رانند. فاموان و دیگر صریح ویی پرد میگوید: "ما نه دشمنی و نه در برانیک استقلال و آزادی را از صلح جدا نمیکنیم. صلح فقط از راه مبارزه معیانی بخاطر استقلال و آزادی بدست میاید. بد ابحال کسانی که جز این می اندیشند.

.. خلق قهرمان ویتنام به این حقیقت آگاهی کامل دارد که جز از راه مبارزه و بیرونیست امپریالیسم آمریکا صلح را نمیتوان استوار و تحکیم کرد، خلق ویتنام هرگز نمسازش با امپریالیسم آمریکا، سازش کمورد علاقه و بیرونیست هاست، سازش که مرثیه های نفوذ امپریا - لیسم آمریکا را همچنان در ویتنام چاقی خواهد گذاشت، تن در نخواهد داد زیرا این سازش نآزادی و استقلال را نامین میکند و نه کمکی بحفظ صلح خواهد کرد. چنین سازشی خیانت بجنبه انقلابی خلق ویت نام معیانت بآمران شهیدانی است که جان خود را نثار کرد فاند خلق ویتنام در عین حال به هیچ مرجعی اجازه نخواهد که بر وی یار درشت سر ویی تصمیم گیری بگیرند فاموان و دیگرها چه صراحتی اظهار نظر میکنند: "بمونیخ بیاندیشید! به این علت است که هیچگونه سازشی ممکن نیست. موضع ما در جنگ موضعی اصولی است مبارزه مبارز بخاطر اصول است و هنگامی که سخن بر سر اصولی نسا این درجه مهم است جساتی برای سازش نیست و نمیتواند باشد."

جنگ انقلابی خلق ویتنام لها بخش هم خلقهای انقلابی گیتی است سرشار از آموزش انقلابی است. هر فرد انقلابی باید از آن بیا موزد. بیا موزد برای آنکه بگردد. اما آیا قهرمانی، ابتکار و فداکاری، استقامت مرد باری، کینه صبیق به دشمن و خصائل دیگری نظیر اینها در خلق ویت نام دیده های استثنائی است؟ آیا چنین خصا - قلی در سرشت خلق های دیگر نیست؟ آیا خلق کبیر شوروی در جریان جنگ داخلی، جنگ علیه

ویتنام جنوبی کمساحت آن کشور بزرگ و همساحت کشور را جمعیت آن اندکی بیشتر از نصف جمعیت ایران است اکنون بیش از هفت سال است که برای آزادی و استقلال خویش می جنگد.

خلق قهرمان ویت نام پوسه و بیرونیست ها را در اثر ابتکار و بیخشم انتقار وضع انقلابی شست و آنکه به قیام صلح پرداخت بکوش نگرفت و بد نبال جنگ انقلابی رفته جنگی که پورتونیست های حزب تود بر روی آن بر حسب هائی نظیر "چیرو" "سوسیال بلانکسیم" "آواتوریسم" و غیره میگردارند. رفیق ما توده و نیا یگد ارتشوری جنگ انقلابی بر آنست که "جنگ انقلابی جنگ توده ها است و تنها با بسیج توده و اتکا به آنها میتوان بچنین جنگی دست زد". شما بعین توده ها بروید، به آنها آگاهی سیاسی بد هیده آنها را بسیج کنید، متشکل سازید، همباز هم بکشائید و بد رستی رهنمون شوید. آنکه خواهد دید که بد که نیروی عظیمه و نبال آنها جمع جراتی از خود بظهور برساند. جنگ انقلابی ویتنام انطباق در رخشان تئوری جنگ انقلابی است که بیست و پنج سال جنگ انقلابی چین صحت آنرا بقیوت رسانده است.

خلق ویتنام پیش از هفت سال است که می جنگد هفت سال زمان کوتاهی نیست آن هفت سال جنگ هولناک هم را با مشقات و محرومیت های فراوان جنگ توده های بناچار جنگی طولانی است. تصور آن کافی است که "کمونیست ها" می عاشق پیروزی سریع و از زان قیوت را بعنا امید ی بکشاند. اما خلق قهرمان ویتنام مخصوصی میدانند که استقلال و آزادی آسان یک نماید و باید برای آن جنگید، محرومیت کشید، قربانی داد باید جنگ را هراند از بطول انجام نماند تا بدی کامل دشمن و پیروزی نهائی همچنان در نبال کرد. فاموان و دیگر نخست وزیر جمهوری دموکراتیک ویتنام در صا حبه خود با یک روزنامه فرانسوی پس از آنکه اندیشه هرگونه سازشی را با دشمن خونخوار رد میکند میگوید: "بما خود هند گفتد رای بصورت جنگ طولانی خواهد بود و بدون شک مشقت بارتر. جماعت ما در در خلق ما این جنگ را هراند از بطول بکشند و هراند از مگران تما مشود تا پیروزی نهائی ادا خواهد داد.

خلق قهرمان ویتنام چیرای آغاز جنگ انقلابی علیه دولت دست نشانده نگورین در چهارش پوشالی او و چند ده هزار مستشار امریکائی برخلاف ف معظرو بیرونیست ها در انتظار کتک و اسلحه د یکران نشست و یا یکا رخود را بر اصل تکبیر نیروی خویش گذارد. با ابتکار خود سلاحهای از آنچه کتب طبیعت در اختیار ویی گذارد بود و آنچه که خود اومیتوانست فراهم آورد و با همین سلاحها توانست اندک اندک ولی بلا انقطاع تناسب قوا را بسود خویش تغییر دهد. اکنون نزد یک سمسال است که در رکن ارتش پوشالی بد دولت دست نشانده میت نام جنوبی پانیر و مند ترین دولت جهان با بیش از نیم میلیون سوزا زین دولت مجهز نمردن ترین سلاحها با ناوگان هفتم آن مبارش های دول اقرار آن (استرالیا زلاند جدید که در جنوبی فیلیپین نایلند و حتی واحد هائی از انگلستان) می جنگد. خلق ویتنام خوبی میداند بسای چمی جنگ و حقانیت پیکار خویش ایمان دارد او بخوبی میداند که بدون درهم شکستن تجاوز امپریالیسم آمریکا نایل به استقلال و آزادی سخنی بوج و تو خالی است، اود رستی در یافتن است که آزادی و استقلال آسان بدست نیاید، از اینرو هر روز نیروی معنوی و روحیه مبارزه جوی او استقامت و جوانبازی او فزونی میگردد و روحیه سوزا زان دشمن بر عکس روضف میورد، آنها نمیدانند برای چه در ویتنام جنگند، برای چه باید جان خود را در مبارزه با خلق صلح جوی ویتنام فدا کنند. از اینرو است که فراسریازان در جبهه صبیق و پیشتری پیدا میکنند، در خود آمریکا و کشورهای دیگر مبارزه با اعزام جوانان به ویتنام امنوسعیتری بخود میگیرند. ارتش که بمعقانت مبارزه خود مؤمن می باشد در روحیه اش ضعف و فتور رخنه میکند و همین ضعف روحیه او را از ای در میاورد. ویتنام پیکار

رفقا و دوستان!

روزنامه توفان در پیشرفت خود بیماری همه رفا ۴ همه مارکسیست ها - لنینیست ها و همه انقلابیون ایران نیازمند است. به روزنامه ما بنظر رفیقانه و منتقدانه بنگرید. انتقادات و پیشنهادهای خود را با ما در میان بگذارید. آنها را بدون ذکر نام و یا با نام مستعار با در توفان ارسال دارید و یا از طرق دیگر بر ما برسانید.

رفقا و دوستان!

روزنامه توفان با تکبیر نیروی خود برپاست. انتشار هر شماره این روزنامه با دشواریهای فراوان روبروست. هر کک مادی شما قدمی در راه تقویت توفان است. از هر ککی هر قدر کوچک باشد خود داری نوزید. مسافانه بعلت وضع خاص توفان اخفا آهونه و اعانه از طریق مادی میسر نیست. مبلغ آهونان و اعانه خود و سایر رفقا و دوستان را مستقیماً به حساب بانگی توفان بریزید و یا از طرق دیگر بر ما برسانید. بهای تک شماره توفان در ایران ۲ ریال در ترکیه معادل ۲ ریال و در سایر کشورهای معادل ۱۰ ریال است. بهای اشتراك سالیانه توفان معادل ۱۰۰ ریال است.

اکنون که رهبری حزب توده ایران درفش ظفر بخش مارکسیسم - لنینیسم را بر زمین افکنده است آنرا سر بلند تر بر افرازیم و وحدت کلیه نیروهای مارکسیستی - لنینیستی را بمنظور احیاء حزب طبقه کارگر ایران وجهه هم خود سازیم. جنبش انقلابی مسلح دهقانان ایران را که نیروی عمده انقلاب است و جبهه وسیع کلیه طبقات و قشرها و شخصیت های دموکراتیک ایران را تحت رهبری طبقه کارگر پیگیرانه و صبورانه تدارک ببینیم. قهر ضد انقلابی رژیم محمد رضا شاه و حامیان امپریالیست و رویزیونیست او را با قهر انقلابی درهم شکنیم. از طرح "وظائف مبرم و فوری مارکسیست ها - لنینیست های ایران"